様式第４号
番　　　　　　　　号
令和　年　月　日
　茨城県知事                殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
                                       申請者名　（法人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
（TEL）
令和５年度茨城県福祉人材確保・定着バックアップ事業補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け福政第　　　号をもって交付決定があった標記補助金の事業実績について、令和５年度茨城県福祉人材確保・定着バックアップ事業補助金交付要項第11条の規定におり、関係書類を添えて報告します。
関係書類
  （１）精算額調書（別紙３）
  （２）事業実績報告書（別紙4-1、4-2、4-3、4-4、4-5、4-6）
※申請事業について添付
　（３）令和５年度歳入・歳出予算(見込)書
　（４）実績報告書に係る関係書類
　　　①実績報告書上の実績額に係るすべての領収書（ない場合は支出証拠書類）
　　　②各研修に係る案内通知、次第、出席者名簿、使用した冊子等